
 

 

 

V I A  R . R .  GA R I B A LD I ,  7   

0 0 14 5  -  R O MA  

 

 

  

    W W W . R EG I O N E . LA Z I O . I T  

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 
SEZIONE I - Amministrazione Aggiudicatrice: Direzione regionale Lavori pubblici, stazione unica appalti, 

risorse idriche e difesa del suolo. Codice Fiscale: 80143490581. 

 
SEZIONE II - Oggetto dell’appalto: Intervento per la riqualificazione, pulizia e bonifica delle aree golenali del 
tratto del Fiume Tevere. “Sistemazione di un’area ricreativa a Marconi e Parco Tevere Magliana – 2 stralcio” 
- CUP: F83B19000300002 - CIG 8717085E18  
 
SEZIONE IV - Procedura: Procedura negoziata per l’affidamento di lavori di importo inferiore a 1.000.000 di 
euro, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b), del D.L. n. 76/2020, convertito in Legge 11 settembre 2020, n. 120  
 

CPV principale: 34928400-2 Arredo urbano; 

Luogo di esecuzione: Roma [codice ISTAT 058091] 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi del comma 9 bis dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016. 

SEZIONE V - Aggiudicazione: Determinazione dirigenziale n. G08663 del 28/06/2021. 

Operatori Economici invitati per via elettronica: 10 

Ragione Sociale Partita Iva 

GI.CA.RO. Eredi Cudemo S.r.l. 01696580768 

LA VENETA SERVIZI 05185201000 

AGRIVERDE SRL SOCIETA' AGRICOLA 04706030659 

INVIOLATELLA COSTRUZIONI SRL 06829811006 

SACCO GIOVANNI S.R.L. 04195380656 

APPALTI E GESTIONE DEL VERDE SRL 08184551219 

CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI SRL 02820000608 

ZURLO DOMENICO 00355270703 

Bg Ambiente S.r.l. Unipersonale 13062781003 

Ar.Co edil s.r.l. 02934570611 

 

Offerte pervenute per via elettronica: 7 - Imprese escluse: 0 - Imprese ammesse: 7 
 
Aggiudicatario: APPALTI E GESTIONE DEL VERDE SRL, con sede legale in NAPOLI – VIALE MICHELANGELO n. 
80 con codice fiscale e P.IVA n 08184551219 – Ditta Ausiliaria ARCHE’ SOC.COOP. a rl con sede legale a Scafati 
(NA) in Via Enrico Fermi 3, codice fiscale e partita IVA 05014150659, che ha offerto il ribasso del 28,38%, 
corrispondente ad un importo contrattuale di € 285.535,93, di cui € 271.108,54 per lavori al netto del ribasso 
ed € 14.427,39 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, Iva esclusa. 
 
SEZIONE VI - Altre Informazioni: Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Antonio Battaglino - email: 

abattaglino@regione.lazio.it  

Per tutte le informazioni complementari si faccia riferimento al provvedimento di aggiudicazione G08663 
del 28/06/2021, pubblicato sul sito della Regione Lazio, nella sezione “Amministrazione Trasparente,” al 
seguente 
link:  http://www.regione.lazio.it/rl_amministrazione_trasparente/?vw=bandiAvvisidettaglio&id=785 

 

Il Direttore Regionale ad Interim 

  Ing. Wanda D’Ercole 

DIREZIONE REGIONALE  
LAVORI PUBBLICI, STAZIONE UNICA APPALTI, RISORSE IDRICHE E DIFESA DEL SUOLO 
 

http://www.regione.lazio.it/
mailto:abattaglino@regione.lazio.it
http://www.regione.lazio.it/rl_amministrazione_trasparente/?vw=bandiAvvisidettaglio&id=785

		2022-01-12T12:28:17+0000
	D'ERCOLE WANDA




